GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO /
SEÇÃO DAS PARCERIAS COM O TERCEIRO SETOR sossuinio:

CNPI/ME nº 48.344.014/0001-59 www.guaira.sp.gov.br Terceiro Setor
secaoparceriasOguaira.sp.gov.br 1733315108

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o Chamamento Público
nº 04/2024, Processo nº 124/2024, Edital nº 69/2024 , homologando seu objeto:
OFERTA DE CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL PARA ADOLESCENTES E

JOVENS DE 14 A 21 ANOS.

OSC VENCEDORA: SERVIÇO DE OBRAS SOCIAIS DE GUAÍRA - SOS

CNPJnº 48.344.188/0001-11
VALOR: R$ 360.000,00
VIGÊNCIA: 17MESES

Determinando a sua convocação para iniciar o processo de celebração do Termo de
Colaboração.

Publique-se,

Guaíra/SP, 28 de agosto de 2024.

Antônio Manoel da Silva Júnior
Prefeito do Município de Guaíra